
Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

NABÍDKA
cateringových služeb

Klient:  Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.

Datum:   6. - 8. 2. 2019,  8:00 - 16:00

Místo:   Kampus Brno

Počet osob:  170 osob / den



Rád bych Vám poděkoval za projevený 
zájem o cateringové služby naší 
společnosti. Dovolujeme si Vám předložit 
vzorovou nabídku  na zajištění pohoštění 
dle předem domluvených specifikací.

Naše společnost se zabývá 
gastronomickými službami od roku 1992 
a pevně věřím, že i pro Vás se staneme 
symbolem spolehlivosti a kvality.

V případě nejasností jsme připraveni 
zodpovědět Vaše dotazy a udělat vše 
proto, aby byla maximálně uspokojena 
všechna Vaše přání.

S upřímným pozdravem.

Josef Blaštík
jednatel společnosti

Kontaktní osoba:

Jméno: Lucie Homolová

Zpracováno: 25. 1. 2019

Nabídku sestavila:

Iva Bártková
+420 774 467 484
ibartkova@royalpartyservis.cz

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

6. 2. 2019  Ranní občerstvení 8:00 hod

Nealkoholické nápoje
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 100por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

6. 2. 2019  Dopolední coffebreak 10:00

Nealkoholické nápoje
85dl Domácí limonáda z lesních plodů
85dl Domácí citronová limonáda s citronem a mátou
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 170por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)

Koktejlové speciality z listového těsta 170ks
Závin zapečený se dvěma druhy sýru
Šátečky z listového těsta plněné šunkou
Mini záviny plněné anglickou slaninou a nivou
Pirožky se špenátem a sýrem S

Mini měkké bochánky 170ks
S smetanovým sýrem, krutí šunkou, mrkví a klíčky z ředkvičky
Se 3 druhy sýrů - ementál, camembert, chedar, sušená rajčata 
S mozzarellou a rajčátky zdobená čerstvou bazalkou, bazalkové pesto
S dijonskou pěnou a anglickou slaninou doplněná kyselým okurkem

Ovoce
3x1kg Ovocná variace z tropického a domácího ovoce

Cukrářské speciality
170ks Tlačený domácí koláček hanácký - tvaroh, mák, ořech, povidla

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
4ks Mini měkké bochánky s bylinkovým pestem, sušeným rajčátkem
4ks Vanilkový cupcake s malinami



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

6. 2. 2019  Oběd - nápoje12:00

Nealkoholické nápoje
85dl Coca-cola, Fanta, Sprite, Tonic
85dl Domácí citronová limonáda s citronem a mátou
170dl Voda v karafách s plátky citronu

Alkoholické nápoje - pivo
30l Pilsner Urguel 12°
15l Radegast Birell - nealkoholické pivo

Alkoholické nápoje - víno 170 dl
Bílé víno - Rulandské šedé, Sauvignon, Ryzlink Rýnský
Čerevné víno - Frankovka, Modrý Portugal
vinařství Rauš, Pavlovín, vína z Kobylí

Teplé nápoje 100por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

6. 2. 2019  Obědové menu 12:00

Teplý bufet
170por(100g/por) Brasírovaný hovězí krk na červeném víně s kořenovou zeleninou, bramborové pyré
170por(100g/por) Grilovaná panenská svíčková  s grilovanou cuketou a hořčičnou omáčkou, pečené 
baby bambory s grilovanou cibulkou a čerstvou petrželkou
80por(100g/por) Bramborové gnocchi s bazalkou, listovým špenátem a smetanou, parmazán

Přílohy
8kg Bramborové pyré
8kg Pečené baby brambory s grilovanou cibulkou a čerstvou petrželkou
6kg Zelenina Rattatouille

Zeleninové saláty
2x1kg Řecký salát s olivami dvou barev a sýrem feta
2x1kg Caesar - římský salát s grilovanými kuřecími prsíčky, ančovičkový caesar dresink, 
parmézanové hobliny, krutony
2g Těstovinový salát s roastbeefem, okurka, rajče, ředkvička, rukola

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
4por(150g/por) Cuketové špagety s rajčatovým pestem, sýr TOFU



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

6. 2. 2019  Odpolední coffebreak 15:00

Nealkoholické nápoje
85dl Domácí limonáda z lesních plodů
85dl Domácí citronová limonáda s citronem a mátou
170dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 170por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)

Kanapky 170ks
Se šunkou od kosti, křenovou pěnou a okurečkou cornichon
S dipem z čerstvého sýra, pažitka, plátky ředkvičky
S jemnou husí paštikou a cibulovým chutney
S gorgonzolou, plátkem hrušky a vlašským ořechem
S tyrolským špekem, nakládanou olivou, ricottou a polníčkem
S dipem z červené řepy a karamelizované cibule, kozí sýr

Ovoce
2x1kg Ovocná variace z tropického a domácího ovoce

Cukrářské speciality
85ks Mrkvový cupcake
85ks Čokoládový cupcake zdobený čokoládovou ozdobou, ovoce
85ks Mini donut MIX

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
8ks Kanapka s dipem z červené řepy a karamelizované cibule



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

7. 2. 2019  Ranní občerstvení 8:00 hod

Nealkoholické nápoje
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 100por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

7. 2. 2019  Dopolední coffebreak 10:00

Nealkoholické nápoje
85dl Domácí pomerančová limonáda s plátky pomerančů a meduňky
85dl Domácí malinová limonáda s malinami
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 170por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)

Mini croissant 170ks
Se šunkou a sýrem na lahodném salátu lollo bianco doplněná lehkou majonézou a plátky baby rajčátek
Sýrem brie na čerstvě šlehaném másle s mořskou solí, meruňková marmeláda, rukola
S  tuňákem na smetanovém sýru, vejce,  jarní cibulka
Se šťavnatým kuřátkem doplněné omáčkou z modréhu sýru a ledovým salátem

Tradiční chlebíčky 170ks
S křenovým máslem a tenkými plátky moravského uzeného, zdobený plátky kyselé okurky
Se žloutkovou fáší, uherským salámem a kápií
Se sardelovým máslem a vejci, zdobený čerstvou petrželkou
Se třemi druhy sýrů na bylinkovém másle

Ovoce
3x1kg Ovocná variace z tropického a domácího ovoce

Cukrářské speciality
170ks Mini cupcakes - vanilkový s malinou, s borůvkami, s nugátem, s čokoládou 

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
8ks Tradiční chlebíček s pyré z černé čočky a zelenou olivou
4ks Banánová bábovka



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

7. 2. 2019  Oběd - nápoje12:00

Nealkoholické nápoje
85dl Coca-cola, Fanta, Sprite, Tonic
85dl Domácí citronová limonáda s citronem a mátou
170dl Voda v karafách s plátky citronu

Alkoholické nápoje - pivo
30l Pilsner Urguel 12°
15l Radegast Birell - nealkoholické pivo

Alkoholické nápoje - víno 170 dl
Bílé víno - Rulandské šedé, Sauvignon, Ryzlink Rýnský
Čerevné víno - Frankovka, Modrý Portugal
vinařství Rauš, Pavlovín, vína z Kobylí

Teplé nápoje 100por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

7. 2. 2019  Obědové menu 12:00

Teplý bufet
170por(100g/por) Pomalu dušený guláš z hovězího lýtka na černém pivu, karlovarský knedlík
170por(100g/por) Kuřecí prsa v dýňové krustě, s estragonem, muškátovým oříškem a snítkou 
rozmarýnu, pečené rozmarýnové brambory
80por(100g/por) Hříbkové krémové rizotto s bílým vínem a parmazánem

Přílohy
340ks Karlovarský knedlík
8kg Pečené rozmarýnové brambory
4kg Grilované fazolové lusky se šalotkou, tymiánem a slaninkou

Zeleninové saláty
2x1kg Šopský salát s balkánským sýrem a olivami dvou barev
2x1kg Kuskusový salát s kuřecím masem, cizrnou, cherry rajčata, zelené a černé olivy, okurka, 
červená cibule a feta sýr
2g Čerstvé zeleninové crudités s jogurtovým dipem v jednoporcových mističkách

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
4por/150g/por) Zeleninový špíz se sýrem tofu, pečené rozmarýnové brambory



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

7. 2. 2019  Odpolední coffebreak 15:00

Nealkoholické nápoje
85dl Domácí pomerančová limonáda s plátky pomerančů a meduňky
85dl Domácí malinová limonáda s malinami
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 170por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)

Kanapky 170ks
Se sýrem koliba a modrým hroznovým vínem
Se sýrem a prosciuttem, rajče, bazalka
S debrecínkou na šlehaném másle, vejce a rajče
S plátky marinovaného lososa Gravlax v červené řepě, kapary majonéza, polníček

Mini quiche 100ks
S máslovým pórkem, mozzarellou a slaninou
S pečenou dýní, lilkem, černou olivou a červenou cibulí

Ovoce
2x1kg Ovocná variace z tropického a domácího ovoce

Cukrářské speciality
85ks Švestkový drobenkový koláč
85ks Cookies s brusinkami a lískovými ořechy
85ks Red velvet řezy s newyorským krémem, mandlové chipsy

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
8ks Koktejlová specialita z listového těsta plněná špenátem
4ks Banánová bábovka



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

8. 2. 2019  Ranní občerstvení 8:00 hod

Nealkoholické nápoje
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 100por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

8. 2. 2019  Dopolední coffebreak 10:00

Nealkoholické nápoje
85dl Domácí lime limonáda s limetkou a mátou 
85dl Domácí bezinková limonáda s citronem a meduňkou
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 170por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)

Mini bagel 340ks
S kuřecími kousky Tandoori, mexickou salsou a lístky ledového salátu
S krůtí šunkou a ementálem doplněné plátky hrušky
Se sýrem feta, grillovanými žampióny a salátkem mix
Se sýrem chedar a cibulovým chutney s barevnou zeleninkou
S lososem s hořčičnou omáčkou a koprem
Se třemi druhy sýrů a bylinkovým máslem doplněné barevnou zeleninkou
S  tuňákem na smetanovém sýru, vejce,  jarní cibulka
Se šunkou a sýrem na lahodném salátu lollo bianco doplněná lehkou majonézou a plátky baby rajčátek

Ovoce
3x1kg Ovocná variace z tropického a domácího ovoce

Cukrářské speciality
85ks Svatební koláčky s rumovou kapkou 
85ks Listové rohlíčky s čokoládovo-ořechovou náplní s rumem

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
8ks Mini bagel s pečeným lilkem na rukolovém pestu
4ks Listové rohlíčky s čokoládovo-ořechovou náplní



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

8. 2. 2019  Oběd - nápoje12:00

Nealkoholické nápoje
85dl Coca-cola, Fanta, Sprite, Tonic
85dl Domácí citronová limonáda s citronem a mátou
170dl Voda v karafách s plátky citronu

Alkoholické nápoje - pivo
15l Pilsner Urguel 12°
15l Radegast Birell - nealkoholické pivo

Alkoholické nápoje - víno 100 dl
Bílé víno - Rulandské šedé, Sauvignon, Ryzlink Rýnský
Čerevné víno - Frankovka, Modrý Portugal
vinařství Rauš, Pavlovín, vína z Kobylí

Teplé nápoje 100por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

8. 2. 2019  Obědové menu 12:00

Teplý bufet
170por(100g/por) Vepřová panenka v pancettě s hořčicí a pomerančovou omáčkou, basmati rýže
170por(100g/por) Grilované krůtí prsíčko s jemnou liškovou omáčkou, mačkané brambory se 
smetanou a pórkem
80por(100g/por) Lasagne con spinachi (list.špenát, mozzarella, riccota, bešamel, parmazán)

Přílohy
8ks Basmati rýže
8kg Mačkané brambory se smetanou a pórkem
6kg Fenyklové ragú na bílém víně

Zeleninové saláty
2x1kg Salát z polníčku, pečené dýně, pečené červené cibule, pečené řepy, kari zakysaná smetana
2x1kg Pikantní salát z bulguru, harissy, zázvoru s čerstvou křupavou 
zeleninkou a dýňovým olejem
1g Kuřecí salát Opera s výběrovou šunkou a znojemskými baby okurečky

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
4por(150g/por) Bulgurové rizotto s cuketou, sušenými rajčaty, paprikou a sýrem tofu



Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139

8. 2. 2019  Odpolední coffebreak 15:00

Nealkoholické nápoje
85dl Domácí lime limonáda s limetkou a mátou 
85dl Domácí bezinková limonáda s citronem a meduňkou
340dl Voda v karafách s plátky citronu

Teplé nápoje 100por
Piacetto - espresso, lungo, cappucino, horká čokoláda
Prémiové čaje PURE v pěti druzích(mátový, černý, ovocný, heřmánkový,zelený)

Crostini 170ks
S křepelčím vajíčkem a čerstvou snítkou pažitky
S řezy čerstvých jahod zakápnuté balsamicem
Se šunkou Serrano a rajčaty
S ricottou a kozím sýrem, zakápnuté medem, ořechy

Mini muffiny 100ks
S nivovou pěnou, ořechem a červeným hroznem
S hříbky a tymiánem
S tuňákem
Se špenátem a šunkou

Ovoce
2x1kg Ovocná variace z tropického a domácího ovoce

Cukrářské speciality
85ks Citronový cheesecake
85ks Tartaletka s vanilkovým krémem a lesním ovocem

Veganské speciality a bezlaktózová dieta
8ks Crostiny s řezy z čerstvých jahod zakápnuté balsamicem



SUMARIZACE  NÁPOJŮ  A  POKRMŮ NA 1 DEN

Název skupiny Množství celkem Množství na osobu

Pivo 450 dl 2,65 dl
Víno 170 dl 1,00 dl
Nealkoholické nápoje 1 190 dl 7,00 dl
Teplé nápoje 540 ks 3,18  ks

Název skupiny Množství celkem Množství na osobu

Teplý bufet 43 kg 0,25 kg
Přílohy 22 kg  0,13 kg
Koktejlové občerstvení 522 ks 3,07 ks
Zeleninové saláty 6 kg 0,04 kg
Ovoce 5 kg 0,03 kg
Dezerty 429 ks 2,52 ks

NÁPOJE

POKRMY

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH

MYSLÍME NA VŠE

Informace o obsažených alergenech  
Vám na vyžádání rádi poskytneme.

Místní dodavatelé 
Tam, kde je to možné, 
upřednostňujeme suroviny českého 
původu od místních/regionálních 
dodavatelů.

Zpracování Odpadu 
Výroba pokrmů podléhá podmínkám 
certifikace H.A.C.C.P, které striktně 
určují zacházení s potravinami o 
příjmu po likvidaci. Třídění a likvidace 
odpadů probíhádle příslušných 
nařízení.

Porcelánový inventář 
Abychom si udrželi dlouhodobě vysoký 
standard služeb, upřednostňujeme 
klasický inventář (sklo, nerez, keramika) 
před jednorázovým (papír, umělá 
hmota). Ten používáme pouze na 
výslovné přání klienta či při akcích, 
které nedovolují jinak.

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



KALKULACE

POLOŽKA DPH Cena bez DPH 

Catering nápoje nealkoholické 15% 75 720 Kč

Catering nápoje alkoholické 21% 17 000 Kč

Gastronomické menu 6.2.2019 15% 68 599 Kč

Gastronomické menu 7.2.2019 15% 75 239  Kč

Gastronomické menu 8.2.2019 15% 78 098  Kč

Obsluha (130kč/osoba/hod) 21%  Zahrnuta v ceně zakázky  

Cateringový dozor 21% Zahrnut v ceně zakázky 

Doprava 21% Po městě Brně Zdarma

Mobiliář a inventář pro servis cateringu 21% Zdarma!

Bistro stolek 25ks 21% 7 500 Kč 

Cena celkem bez DPH 15% 297 656 Kč

Celkem bez DPH 21% 24 500 Kč

Cena celkem bez DPH 322 156 Kč

Jakékoliv změny v této nabídce je možné provádět 
nejpozději do  25. 1. 2019

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



PERSONÁLNÍ  ZAJIŠTĚNÍ STORNO PODMÍNKY

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

4x mistr kuchař 
5x odborná obsluha 
1x cateringový dozor

Při zrušení již potvrzené akce 
jsou dohodnuty následující 
storno podmínky:

zrušení po uzavření smlouvy 
či podání objednávky 50% 
z celkové částky

zrušení 7 dnů před smluveným 
datem 75% z celkové částky

zrušení méně než 48 hodin  
před smluveným datem  
100% z celkové částky

25ks Bistro stolek

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



REFERENCE

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



NÁŠ CATERING...

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



NÁŠ CATERING...

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139



NÁŠ CATERING...

Royal party servis spol. s r.o.
Mendlovo nám. 20, 603 00, Brno
Nad Štolou 4, 117 00, Praha 7
www.royalpartyservis.cz
mobil: +420 777 674 849
tel. / fax.: +420 543 420 139


